
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/12/2022 21:33 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 17/12/2022

Nagroda Nika Sport Team Kraków 50 m st. motylkowym kobiet

Open
50 Mot

1.  Szabała Antonina 09 UKS SP5 Swim Lublin20,0 1 27.02
2.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz17,6 1 26.40
3.  Mikołajek Nikola 10 KSZO Ostrowiec Św.15,4 1 30.57
4.  Cyran Weronika 10 Sokół Rzeszów 15,3 1 30.65
5.  Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.14,9 1 29.78
6.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 14,0 1 28.37
7.  Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 13,8 1 29.77
8.  Młotek Hanna 09 Vega Dobrodzień 13,5 1 30.40
9.  Karpowicz Olivia 09 MOSiR Orka Kielce 13,3 1 30.47

Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 13,3 1 31.54
11.  Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 13,1 1 30.55
12.  Jastrzembska Aneta 12 Aqua Team Mikołów 12,9 1 35.58
13.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka12,4 1 35.83
14.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 12,3 1 29.40
15.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 12,0 1 29.55

Gil Malwina 08 Nika Sport Team Kraków12,0 1 30.51

Nagroda Nika Sport Team Kraków 50 m st. motylkowym mężczyzn

Open
50 Mot

1.  Krischke Jakub 06 Slezsky plavecky klub Bitov17,8 1 24.91
2.  Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św.17,3 1 27.16
3.  Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 16,3 1 24.77
4.  Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 16,2 1 25.51
5.  Nieznański Michał 06 Feniks Dębica 15,8 1 25.64
6.  Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 15,6 1 26.14

Piela Michał 04 Unia Oświęcim 15,6 1 25.04
8.  Jonczak Marcel 09 Sparta Biłgoraj 15,5 1 27.90

Konieczny Mateusz 05 Nika Sport Team Kraków15,5 1 25.42
10.  Włodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec15,1 1 27.03
11.  Wdowiak Dominik 07 CSiR MOS Dąbrowa Grn.15,0 1 26.38
12.  Panczykowski Wiktor 08 Gilus Gilowice 14,9 1 27.08
13.  Grot Szymon 05 Korona-Swim Kielce14,6 1 25.73
14.  Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków14,3 1 25.86
15.  Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 14,1 1 26.72
16.  Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce14,0 1 27.45
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/12/2022 21:33 - Strona 2

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 17/12/2022

Nagroda Prezesa MOZP 200 Zm Kobiet Open

Open
200 Zm

1.  Famulok Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 720 1 2:15.93
2.  Poznańska Justyna 05 Jedynka Łódź 717 1 2:16.10
3.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 650 1 2:20.64
4.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 631 1 2:22.01
5.  Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 597 1 2:24.68
6.  Shyrikova Mariia 07 Stoiev Team Rivne 584 1 2:25.75
7.  Rakowska Marta 06 Vega Dobrodzień 579 1 2:26.18
8.  Kapka Antonina 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.547 1 2:28.94
9.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 544 1 2:29.19

10.  Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.534 1 2:30.18
11.  Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 531 1 2:30.47
12.  Kuczmar Aleksandra 09 Ochota Warszawa 519 1 2:31.60
13.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 503 1 2:33.19
14.  Młotek Hanna 09 Vega Dobrodzień 495 1 2:33.96

Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 495 1 2:34.02
16.  Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 494 1 2:34.06

Nagroda Prezesa MOZP 200 Zm Mężczyzn Open

Open
200 Zm

1.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 622 1 2:08.38
2.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 610 1 2:09.20
3.  Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 606 1 2:09.51
4.  Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 593 1 2:10.44
5.  Ołownia Ignacy 07 Delfin Gdynia 591 1 2:10.57
6.  Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 542 1 2:14.38
7.  Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 532 1 2:15.27
8.  Wentland Miłosz 07 Trójka Łódź 518 1 2:16.47
9.  Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 515 1 2:16.76

Poberezhniuk Arsenii 08 Dynamo Odessa 515 1 2:16.76
11.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 504 1 2:17.72
12.  Włodarczyk Marcel 08 Huragan Sosnowiec 497 1 2:18.32
13.  Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 483 1 2:19.67
14.  Guzik Mikołaj 06 Feniks Dębica 470 1 2:20.95
15.  Żak Wiktor 05 RMKS Rybnik 436 1 2:24.57
16.  Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 433 1 2:24.85
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 17/12/2022

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 17 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Maik Julia 03 Włókniarz 1925 Kalisz1599 2 (25.01) 26.40 58.51 (28.77)

2.  Buszka K. 03 AZS UW Warszawa1395 2 25.86 (29.31) 56.64 (1:04.00)
3.  Poznańska J. 05 Jedynka Łódź 1387 2 1:04.57 2:16.10
4.  Famulok Z. 03 AZS AWF Katowice1365 2 2:18.39 2:15.93
5.  Pinkowicz A. 04 Unia Oświęcim 1318 2 2:16.66 (29.29) 1:03.06
6.  Bocian R. 04 Unia Oświęcim 1235 2 2:07.52 2:22.75
7.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 1229 2 2:22.19 28.37
8.  Słabosz E. 05 MOSM Tychy 1170 2 2:23.93 2:24.68
9.  Dvorak V. 05 Duss 3 Rivne 1165 2 2:42.42 1:14.04

10.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 1045 2 30.70 1:07.18
11.  Krausová A. 05 Plavecký Klub Nový Jičín1034 2 (2:49.76) 28.93 (3:01.65) 1:01.79 (34.45)

12.  Adamczewska Z. 04 Piast Głogów 1025 2 35.69 (29.15) 30.45 (1:20.51)
13.  Cnota Natalia 05 RMKS Rybnik 1023 2 1:10.47 (28.79) 30.55

14.  Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 958 2 31.54 1:08.90
15.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 935 2 1:15.43 1:02.68
16.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 918 2 1:05.91 4:59.77

Dziewcząt, 16 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1501 2 (32.46) 2:26.58 1:09.30 (2:20.64)
2.  Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa1374 2 2:06.31 (5:03.26) (1:05.53) 4:22.37
3.  Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 1347 2 1:05.03 (29.55) 4:24.51
4.  Wlodarczyk E. 06 AZS AWF Warszawa1304 2 1:03.49 29.04
5.  Macura K. 06 Unia Oświęcim 1278 2 2:17.31 (27.75) 1:04.05
6.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1247 2 2:20.52 2:22.01
7.  Olko Z. 06 Delfin Gdynia 1224 2 2:10.13 (27.08) 59.07
8.  Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1185 2 (29.40) 59.77 1:05.04

9.  Rakowska M. 06 Vega Dobrodzień 1154 2 2:23.80 (30.18) (1:08.06) 2:26.18
10.  Pancerz O. 06 Unia Oświęcim 1133 2 27.82 (29.77) 1:05.67

11.  Badura N. 06 Unia Oświęcim 1072 2 2:16.07 1:07.40 (32.07)
12.  Kusion J. 06 Unia Oświęcim 1059 2 28.59 (30.58) 2:29.19
13.  Gawlik J. 06 Górnik Sosnowiec 1032 2 (2:33.27) (29.23) (31.23) 2:34.02 (1:10.21) 4:47.79
14.  Szweda J. 06 Unia Oświęcim 1005 2 29.19 30.29
15.  Białożyt D. 06 Delfin Cieszyn 962 2 28.97 1:10.71 (32.86)
16.  Sochorová A. 06 Plavecký Klub Nový Jičín944 2 2:20.44 1:13.18 (30.17) (1:16.87) (1:14.54)

Dziewcząt, 14 - 15 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Hlushchenko V. 08 UKS 190 Łódź 1305 2 2:17.29 (27.30) 1:03.19 (29.18)
2.  Netrebko M. 07 Delfin Gdynia 1269 2 2:21.55 1:02.49
3.  Shyrikova M. 07 Stoiev Team Rivne 1182 2 (34.87) 5:07.27 2:25.75
4.  Węgrzycka M. 07 Trójka Łódź 1149 2 (2:37.58) 59.98 (2:34.77) 4:43.49
5.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1140 2 (2:15.60) (2:29.22) 1:05.98 1:00.78 (31.06)

6.  Frąszczak A. 08 Włókniarz 1925 Kalisz1116 2 2:14.43 27.74 (1:02.02)
7.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1110 2 (2:27.90) 29.77 1:06.17
8.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1101 2 1:09.33 1:06.20
9.  Poręba Maja 07 HS Team Kłodzko 1095 2 34.86 (1:11.26) (2:48.45) 1:16.28 (2:35.54)

10.  Zasko Valeriia 08 Duss 3 Rivne 1092 2 2:25.47 1:07.15 (34.08)
11.  Golanowska G. 07 Włókniarz 1925 Kalisz1083 2 2:15.12 (2:38.73) (31.25) 1:01.73
12.  Filek M. 07 Victoria Kozy 1081 2 (2:17.01) 28.22 1:01.49
13.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1079 2 2:44.34 1:17.03
14.  Kononchuk L. 08 Stoiev Team Rivne 1057 2 (2:21.02) 2:26.94 1:07.94 (31.97)
15.  Zagonari S. 08 Victoria Kozy 1042 2 (2:41.05) 2:26.07 1:08.99 (32.01)

16.  Słomska W. 08 Ósemka Oświęcim 1040 2 30.63 1:01.85

Dziewcząt, 13 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Szabała A. 09 UKS SP5 Swim Lublin1415 2 (2:08.46) 2:15.13 27.02 (1:03.17) (1:02.03)
2.  Prasał A. 09 Korona-Swim Kielce1290 2 2:16.97 (27.83) 1:03.81 (1:00.04)

3.  Dudek Lena 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1261 2 33.37 26.67 (5:03.34) (1:13.72)
4.  Rutkowska M. 09 UKS SP-149 Łódź 1150 2 (2:33.62) 27.40 (5:28.57) 1:00.80 (1:10.82)
5.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1131 2 27.91 30.34
6.  Kuczmar A. 09 Ochota Warszawa 1127 2 ()* (2:31.79) 5:17.51 (1:03.00) (2:31.60) 4:39.57
7.  Kostańczyk K. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1116 2 2:23.76 (29.78) (1:07.09) (2:30.18) 30.84
8.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1106 2 34.57 2:44.85
9.  Karpowicz O. 09 MOSiR Orka Kielce 1091 2 (35.29) 1:09.28 (30.47) 1:16.12 (32.22)

10.  Kapka A. 09 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1090 2 35.00 (2:37.80) (1:17.03) 2:28.94 (32.49)
11.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1062 2 35.28 (1:13.05) 28.29 (1:21.59) (1:04.22) (32.84)
12.  Beksińska A. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1052 2 35.21 (29.06) (31.93) 1:17.57 (1:16.66)

13.  Młotek H. 09 Vega Dobrodzień 1051 2 1:09.53 (2:53.13) 30.40 (1:21.77) (2:33.96)
14.  Żelaskowska W. 09 Trójka Łódź 1043 2 5:24.16 (1:22.94) 4:48.18

15.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków988 2 30.55 32.27
16.  Ciupa E. 09 Sukces Chorzów 977 2 2:30.77 31.18 (2:36.72)

Dziewcząt, 12 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Mikołajek N. 10 KSZO Ostrowiec Św. 1013 2 (36.48) 28.77 30.57 (1:15.33) (34.39)
2.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1003 2 (2:35.41) (31.54) 1:18.10 2:34.06
3.  Cyran W. 10 Sokół Rzeszów 1000 2 (1:12.83) 28.93 30.65 (2:39.34)
4.  Koźlak Hanna 10 HS Team Kłodzko 994 2 2:18.54 5:28.31 ()*
5.  Kozubowska P. 10 Manta Kochłowice Ruda Śl.951 2 (2:59.27) (30.93) (5:44.66) 1:04.53 (1:17.20) 4:58.81
6.  Rajca M. 10 Jedność 32 Przyszowice948 2 2:22.97 (31.28) (1:07.04) 4:56.89
7.  Gruda Zofia 10 Żabianka Gdańsk 947 2 (1:15.85) 2:48.39 1:22.14 (36.39)
8.  Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 934 2 (2:23.50) 2:32.92 1:10.89 (1:07.15)

9.  Ogórek Zofia 10 Piątka Chorzów 901 2 29.97 (32.76) 1:05.36 (1:17.17)
10.  Piątek Nadia 10 Śląsk Wrocław 891 2 2:57.39 1:21.03 (1:20.13)
11.  Michael E. 10 CSiR MOS Dąbrowa Grn.878 2 37.62 (1:16.22) (34.41) 1:21.87
12.  Klajmon K. 10 NKP Bielsko Biała 851 2 2:37.46 (34.50) 1:13.21 (2:44.05)
13.  Puk Agata 10 TKKF Szczygłowice 843 2 37.87 30.72 (3:04.26) (1:24.47) (1:09.10)
14.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 809 2 38.47 3:02.61
15.  Szymańska W. 10 Solne Miasto Wieliczka799 2 38.11 3:05.86
16.  Stykowska L. 10 Ochota Warszawa 795 2 (2:32.35) (44.44) 31.02 (1:21.09) (1:09.13) 5:19.38

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/12/2022 21:33 - Strona 4

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 17/12/2022

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Boszczyk Z. 11 MOSiR Orka Kielce 861 2 37.89 (2:37.99) (33.91) (1:13.11) (1:23.47) 33.39
2.  Cynar Milena 11 Trójka Łódź 830 2 3:03.02 1:22.41 (1:12.49)
3.  Szarek Nika 11 Delfin Cieszyn 829 2 (2:33.11) 30.99 1:06.86
4.  Jureczka A. 11 Huragan Sosnowiec 824 2 (2:48.61) (32.38) 1:14.54 33.61
5.  Dąbrowska M. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.811 2 2:29.60 2:39.92 (31.42) (1:15.43) (1:08.50) (35.64)
6.  Kulka Milena 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.796 2 (40.24) (1:18.48) 31.23 3:02.47 (33.65)
7.  Jędraszak H. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.780 2 (2:32.40) 1:17.26 (2:47.34) (1:29.60) 2:46.91
8.  Pająk Agata 11 Aqua Team Mikołów 772 2 2:31.52 (3:07.70) (1:10.50) 2:47.19
9.  Bysiec J. 11 Huragan Sosnowiec 734 2 ()* 31.62 ()* 1:11.04

10.  Piątkiewicz M. 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.733 2 2:32.25 (32.96) (35.20) 1:11.09 (1:21.16)
11.  Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn.723 2 2:34.83 (1:19.52) (2:53.79) 2:50.83 (1:17.21)
12.  Chuchmała M. 11 MOSiR Orka Kielce 693 2 (42.12) 32.62 (35.70) (1:32.46) (1:13.34) 35.97
13.  Markiewicz J. 11 MOSiR Orka Kielce 689 2 2:36.55 (41.32) (33.51) 1:29.29 (1:14.84) (38.43)
14.  Krakus Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 679 2 2:36.33 2:52.38 (1:23.00) (1:13.31) (3:04.31)
15.  Banaszek B. 11 Trójka Łódź 635 2 35.65 (1:21.82) 2:58.79

Fabíková K. 11 Plavecký Klub Nový Jičín635 2 (2:46.81) 32.74 (40.49) (1:23.52) 1:15.66 (38.92)

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Jastrzembska A. 12 Aqua Team Mikołów 656 2 (1:23.85) 35.58 (1:21.61) 1:12.31
2.  Rączkowska L. 12 Jedność 32 Przyszowice652 2 (1:26.05) 33.73 (39.29) 1:12.10
3.  Skubisz L. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.633 2 ()* 33.74 (38.14) 1:13.42
4.  Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka630 2 1:22.99 (33.92) 35.83 (1:21.69) (1:16.62) (37.59)
5.  Rekeda Roza 12 Dynamo Odessa 620 2 32.72 (38.78) (1:25.39) 1:17.13 (39.92)
6.  Brysz Emilia 12 Aqua Team Mikołów 595 2 1:25.96 33.83 (1:34.97) (1:17.38)

7.  Trofimchuk M. 12 Dynamo Odessa 571 2 (44.91) (1:28.54) 34.27 (1:26.19) 1:17.49 (40.26)
8.  Menet Maria 12 Aquarius Lesko 535 2 (48.24) (1:33.02) 35.23 (44.29) (1:36.28) 1:18.72
9.  Siatkowska P. 12 MOSiR Orka Kielce 534 2 1:27.76 35.55 (1:19.40) (40.02)

10.  Bednarska A. 12 KSZO Ostrowiec Św. 528 2 1:28.76 (40.97) 1:17.69 (40.62)
11.  Czudec F. 12 Sokół Rzeszów 520 2 45.03 (1:30.87) 1:37.05 (42.39)
12.  Porębska J. 12 Jasień Sucha Besk. 515 2 (1:30.73) 35.80 1:38.58 (41.02)
13.  Miller Milena 12 Aquarius Lesko 511 2 (47.97) (1:30.33) 35.98 (39.50) (1:33.03) 1:19.41
14.  Dashkevich K. 13 Nika Sport Team Kraków469 2 49.27 35.24 (1:35.95) (1:27.50)
15.  Wrzodek L. 12 Jasień Sucha Besk. 467 2 46.04 (1:39.21) 37.44
16.  Biestek A. 12 Solne Miasto Wieliczka460 2 (48.96) 36.81 (45.07) 1:23.28 (42.11)

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 17 lat i starsi
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Chmielewski K. 04 Muszelka Warszawa1622 2 1:55.59 4:12.82 (53.39) (3:49.77)
2.  Chmielewski M. 04 Muszelka Warszawa1561 2 1:55.74 (1:58.91) (54.48) 3:54.14
3.  Smoliński P. 01 AZS AWF Katowice1553 2 22.09 48.43
4.  Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1536 2 1:48.41 (49.91) 3:51.90

5.  Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 1469 2 28.08 1:00.35
6.  Kowalski M. 05 Delfin Gdynia 1425 2 1:51.36 (50.44) 3:57.35
7.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1356 2 1:55.40 53.95
8.  Ślęczka N. 05 Nika Sport Team Kraków1351 2 (23.64) (26.35) 55.41 25.16
9.  Mamcarz M. 04 Unia Oświęcim 1326 2 24.77 51.79

10.  Krupa M. 03 AZS AWF Katowice1314 2 29.12 1:02.67
11.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1288 2 29.51 (24.73) 2:16.37 (26.18)
12.  Misztal O. 05 Korona 1919 Kraków1285 2 29.27 2:17.54 (25.86) (52.91) (58.30)
13.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1277 2 25.04 2:08.38
14.  Konieczny M. 05 Nika Sport Team Kraków1276 2 (2:07.54) (1:00.33) 25.42 55.13

15.  Drabczyk K. 04 Unia Oświęcim 1249 2 2:08.96 4:03.94
16.  Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 1244 2 1:55.84 23.73 (25.60) (59.19)

Chłopców, 16 lat - 15 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Filipiak M. 06 Barrakuda Gdańsk 1527 2 1:47.34 (25.51) 49.70

2.  Krischke J. 06 Slezsky plavecky klub Bitov1458 2 22.39 (24.91) (54.73) 49.82 (25.28)
3.  Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa1377 2 (1:55.89) 4:27.86 (2:09.20) 3:58.52
4.  Pera Marcin 06 Wodnik Siemianowice Śl.1286 2 2:02.21 56.88
5.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1215 2 2:06.78 (1:09.58) 4:12.63
6.  Nieznański M. 06 Feniks Dębica 1156 2 25.64 ()* 58.44
7.  Porwik K. 06 Unia Oświęcim 1133 2 (1:01.92) 2:27.49 2:10.44
8.  Guzik Mikołaj 06 Feniks Dębica 1076 2 1:05.29 2:20.95
9.  Jasiński K. 06 Korona-Swim Kielce1074 2 (30.96) (2:31.57) 1:08.20 2:14.38

10.  Choma M. 06 Feniks Dębica 1052 2 (1:02.77) 27.44 58.78 (1:15.42)
11.  Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 1051 2 1:01.26 26.85

12.  Cholewa W. 06 Feniks Dębica 1049 2 26.54 1:09.68
13.  Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 1031 2 2:03.45 (26.05) (1:07.96) 56.11

14.  Machulak K. 06 Unia Oświęcim 1017 2 31.38 ()* 2:16.76
Jackiewicz A. 06 Ósemka Toruń 1017 2 31.89 26.71 (29.23)

16.  Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 1007 2 2:17.05 (25.83) 55.92

Chłopców, 14 - 15 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Urbaniak O. 07 Trójka Łódź 1294 2 (57.85) 55.62 25.81
2.  Gajda Jan 07 Trójka Łódź 1277 2 2:01.13 57.80
3.  Zozulia Ilia 08 Ósemka Oświęcim 1240 2 23.69 52.46
4.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1225 2 (1:59.30) 2:20.97 2:09.51
5.  Sakłak S. 07 AZS AGH Kraków 1138 2 (1:02.47) 26.14 (59.46) 57.88
6.  Ołownia I. 07 Delfin Gdynia 1126 2 2:13.26 2:10.57
7.  Dworakowski B. 07 Delfin Gdynia 1123 2 2:09.75 58.55

8.  Wdowiak D. 07 CSiR MOS Dąbrowa Grn.1115 2 (1:00.50) 26.38 58.81 (27.41)
9.  Panczykowski W. 08 Gilus Gilowice 1114 2 24.90 (27.08) (1:03.80) 53.62

10.  Cheban A. 07 Dynamo Odessa 1086 2 2:02.33 (24.94) (27.04) 54.72 (1:01.22)
11.  Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 1083 2 (31.68) 1:00.84 58.91
12.  Levchenko R. 08 Unia Oświęcim 1079 2 1:59.68 59.92
13.  Brych K. 07 Unia Oświęcim 1074 2 26.93 54.78
14.  Jończyk P. 07 Unia Oświęcim 1072 2 55.57 4:19.47
15.  Zawiślak P. 07 Delfin Cieszyn 1070 2 (2:16.06) 27.11 54.57 (28.94)
16.  Włodarczyk M. 08 Huragan Sosnowiec1057 2 30.71 (25.23) 27.03 (1:04.92) (55.84) (2:18.32) (1:01.84) (29.32) (4:29.45)
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 17/12/2022

Chłopców, 13 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Grzesik F. 09 KSZO Ostrowiec Św. 1073 2 24.85 (27.16) 55.06 (1:02.27)
2.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1008 2 31.13 1:09.91
3.  Majewski I. 09 Delfin Tarnobrzeg 963 2 2:08.76 (5:09.54) (2:27.59) 4:26.64
4.  Lesiak Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 959 2 (1:05.01) 5:00.54 (1:04.36) 2:19.67
5.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków924 2 26.15 57.83
6.  Jonczak M. 09 Sparta Biłgoraj 920 2 (2:25.95) (2:21.43) 27.90 (1:03.44) 29.06
7.  Cis Wiktor 09 Dragon Sosnowiec 896 2 32.88 (26.82) (29.58) 1:11.57 (59.21) (31.39)
8.  Trznadel S. 09 Sokół Rzeszów 872 2 (2:21.31) (29.21) 1:03.38 29.45
9.  Walerych K. 09 Żabianka Gdańsk 851 2 (34.46) 2:40.33 1:13.15 (2:30.31) (32.58)

10.  Michałek M. 09 Korona 1919 Kraków846 2 (1:07.40) (27.47) 28.71 1:00.25
11.  Sekściński M. 09 Trójka Łódź 840 2 (2:32.10) 26.94 (29.21) 59.82 (1:05.09)
12.  Konopka M. 09 Korona-Swim Kielce829 2 (35.31) 29.23 59.93 (1:04.58)
13.  Bednarek A. 09 UKS 190 Łódź 821 2 (2:25.40) (27.42) 1:05.22 29.77
14.  Strojek T. 09 Swim2Win Krosno 803 2 1:06.18 29.79

Drelich M. 09 UKS 190 Łódź 803 2 2:42.08 2:29.21
16.  Kulanin K. 09 Sparta Biłgoraj 798 2 (2:38.51) 28.95 1:06.27 (31.34)

Chłopców, 12 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Wiszniowski T. 10 Jedność 32 Przyszowice887 2 2:11.38 (31.58) (1:00.62) 4:35.88
2.  Osak Kacper 10 Unia Oświęcim 842 2 (27.02) (5:13.55) 1:13.66 2:26.33
3.  Dawidowicz K. 10 Ochota Warszawa 833 2 2:14.79 (2:28.77) (30.36) (1:10.07) (1:03.79) 4:40.39
4.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków803 2 (35.20) 2:41.62 1:15.46
5.  Szyburski A. 10 Ósemka Toruń 781 2 34.29 (2:46.05) 1:15.23 (33.95)
6.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków768 2 (35.34) (1:09.33) 27.67 1:01.78

7.  Porada A. 10 UKS SP-149 Łódź 726 2 ()* (2:59.57) 5:30.59 (1:25.25) (2:36.76) 4:56.13
8.  Starachowski M. 10 KSZO Ostrowiec Św. 690 2 2:20.29 (2:58.47) (32.85) (1:23.78) 1:04.52
9.  Mazik F. 10 MKP Zabrze 660 2 (37.03) 2:32.56 1:04.89 (1:12.36)

10.  Grzybowski J. 10 UKS SP-149 Łódź 653 2 2:22.17 (2:36.65) (1:12.75) 2:41.59 (34.40)
11.  Lis Franciszek 10 Korona-Swim Kielce641 2 (1:14.61) 28.63 32.75 (1:13.71) (1:20.19)
12.  Jagiełło A. 10 Trójka Łódź 623 2 (37.87) 2:56.96 1:21.60 (2:48.37)
13.  Smolarek F. 10 Meduza Pajęczno 622 2 2:26.88 (2:37.74) (1:11.94) 1:06.04
14.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków613 2 2:30.41 29.31 (1:14.41) (1:15.90)
15.  Nikolchenko S. 10 MOSiR Orka Kielce 612 2 2:24.43 (1:18.10) (6:02.65) (1:29.25) 2:46.17
16.  Krzysiek O. 10 Korona-Swim Kielce610 2 2:25.21 (2:44.34) 1:07.70 (2:52.92)

Chłopców, 11 lat - 13 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Borkowski A. 11 Delfin Tarnobrzeg 688 2 2:20.87 (29.74) (32.43) 1:04.41 (1:13.61)
2.  Kuczmar Z. 11 Ochota Warszawa 653 2 2:22.19 (1:16.48) (3:02.81) (1:18.43) (1:07.32) 2:41.56

3.  Romantsov K. 11 BOSiR Brzesko 620 2 (38.38) (1:15.51) 2:58.92 (34.31) (1:25.40) 2:40.54
4.  Wańha S. 11 Pałac Młodzieży Katowice608 2 2:25.30 30.46 (33.80)
5.  Zagniński A. 11 MOSiR Orka Kielce 600 2 2:28.84 2:37.24 (1:13.36) (1:17.82)
6.  Lotko Oliwier 11 Dragon Będzin 599 2 2:28.41 (3:03.27) 2:43.85
7.  Sobol M. 11 Stoiev Team Rivne 561 2 2:33.79 32.75 (1:18.60) (1:14.57)
8.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków558 2 (1:18.50) 32.84 1:14.88 (34.94)
9.  Szargiej M. 11 Żabianka Gdańsk 556 2 2:33.45 2:40.34 (1:17.25) (1:12.41)

10.  Szymański M. 11 Solne Miasto Wieliczka540 2 (1:19.77) 30.34 34.63
11.  Zawadzki T. 11 Orlik Przeworsk 535 2 (2:37.83) 2:41.91 31.66 (1:16.53) (35.46)
12.  Górewicz D. 11 Żabianka Gdańsk 534 2 (2:39.48) 32.94 1:11.39 (1:20.21)

13.  Sobczyk Jan 11 UKS SP-149 Łódź 518 2 (2:39.21) (41.12) 3:08.12 (1:29.74) 2:52.18
14.  Havlytiuk M. 11 Stoiev Team Rivne 509 2 2:39.70 (1:22.59) 1:09.40
15.  Szok Filip 11 Ochota Warszawa 499 2 (1:20.44) (32.83) (35.23) (1:20.95) 1:11.58 2:52.96
16.  Karasz W. 11 Manta Kochłowice Ruda Śl.483 2 (2:58.63) 32.09 35.15 (1:24.31) (1:18.85) (37.00)

Chłopców, 10 lat i młodsi - 8 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1.  Prasał Bartosz 12 Korona-Swim Kielce476 2 (1:20.78) (35.30) 1:17.94 1:12.31
Zolotarov I. 12 Dynamo Odessa 476 2 ()* (1:24.50) 32.17 (1:23.62) 1:13.10 (37.20)

3.  Kapka M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.473 2 (1:21.47) 33.17 (39.37) (1:20.09) 1:11.24 (37.59)
4.  Grzesik A. 12 KSZO Ostrowiec Św. 449 2 (1:24.23) 33.17 1:13.65 (38.47)
5.  Wdowiak J. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.446 2 (42.39) 1:20.87 (36.62) (1:33.17) 1:14.18
6.  Turbak B. 12 Delfin Tarnobrzeg 436 2 41.73 (1:25.64) 1:31.13 (1:22.47)
7.  Mucha K. 12 Korona-Swim Kielce419 2 (1:25.64) 34.01 (1:43.13) 1:15.27
8.  Capiga M. 12 CSiR MOS Dąbrowa Grn.417 2 1:25.74 ()* 35.59

Szewczyk I. 12 Korona-Swim Kielce417 2 ()* 36.55 (1:26.20) 1:15.76

10.  Iskra Tomasz 12 Nika Sport Team Kraków398 2 41.92 (42.71) 1:36.48 (1:22.88)
Konovalov L. 12 Dynamo Odessa 398 2 (45.37) (1:29.56) 34.50 (1:42.23) 1:16.78

12.  Papavlachos A. 12 Nika Sport Team Kraków385 2 (1:30.64) 34.87 (1:26.75) 1:17.65
13.  Napióra A. 12 UKS SP-149 Łódź 349 2 (47.44) 1:27.44 39.26 (1:42.11) (1:20.89)
14.  Suchodolski M. 12 UKS SP-149 Łódź 342 2 (45.35) 1:28.41 39.33 (1:39.98) (1:24.70)
15.  Starz Kacper 12 MOSiR Orka Kielce 336 2 (47.06) (1:30.76) ()* 1:28.70 1:20.04 (43.55)
16.  Franta S. 13 Pałac Młodzieży Katowice334 2 ()* 35.76 40.47
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